

DODATEK Č. 1

**ke smlouvě o dílo číslo Objednatele 25833/2017/00, číslo Zhotovitele 17010421/Mi
který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto
smluvní strany**

OBJEDNATEL

Název: Vysoké učení technické v Brně
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor
IČ: 002 16 305
DIČ: CZ 00216305

a

ZHOTOVITEL

Název: ESOX spol. s r.o.
Sídlo: Libušina třída 23, 623 00 Brno
Zápis v obchodním rejstříku: vedená u rejstříkového soudu v Brně, sp. zn. C 143
Zástupce: Ing. Pavel Betlach, prokurista
IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ 00 55 80 10

(dále též jako „smluvní strany“)

I.

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 25.1.2018 Smlouvu o dílo za účelem provedení stavebních prací a souvisejících dodávek a služeb potřebných pro změnu tří stávajících pracoven na dvě magneto – optické laboratoře v 1. PP objektu C v areálu STI VUT na Purkyňově ulici, Brno.
- 2) S ohledem na nové skutečnosti zjištěné v průběhu provádění díla vyvstala nutnost provedení nepodstatných změn závazků ze Smlouvy (variací díla) v důsledku zjištění odchylek skutečného stavu oproti předpokladům, z nichž vycházela projektová dokumentace a dále v důsledku zpřesnění požadavků na rozsah předmětu díla ze strany uživatele v souvislosti s poznatky získanými na základě zadávání se stavbou souvisejících dodávek přístrojového vybavení a provozu objektu.
- 3) Podrobně jsou variace díla a jejich důvody popsány ve změnových listech č. 1 až 4, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 4) V souladu s ujednáním čl. V odst. 4 Smlouvy smluvní strany tímto dodatkem utvrzují dohodu o provedení variací, jejich odhadovaném rozsahu a ceně tak, jak je uvedeno ve změnových listech č. 1 až 4.

II.

- 1) Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají v platnosti.
- 2) Smluvní strany podpisem na tomto dodatku ke smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento dodatek ke smlouvě vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje Objednatel.
- 3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- 4) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 21. 5. 2018

V Praze dne 18. 5. 2018

.....
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M.
kvestor
za Objednatele

.....
Ing. Pavel Betlach
prokurista
za Zhotovitele

ZL 1 - Konstrukce pro oddělení staveniště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce				
	ZL1.R001	D+M Provizorní příčka jednostranně zaklopená	m2	28	580	16240,00
	ZL1.R002	Provizorní příčka jednostranně zaklopená - demontáž a likvidace	m2	28	160	4480,00
	ZL1.R003	D+M zárubeň ocelová pro sádrokarton 800P	ks	1	650	650,00
	ZL1.R004	D+M jednokřídlová kovová zárubeň v. do 2,75 m SDK příčka	ks	1	1000	1000,00
	ZL1.R005	Jednokřídlová kovová zárubeň v. do 2,75 m SDK příčka - demontáž	ks	1	200	200,00
	ZL1.R006	Ochrana stávajících konstrukcí na chodbě	kpl	1	9850	9850,00
	Celkem za	311 Sádrokartonové konstrukce				32420,00

ZL 01 CELKEM: 32420,00

Vypracoval:	Ing. Michal Kořa				
	ESOX, spol.s r.o., Libušina Třída 23, 623 00 Brno	Podpis			

7	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	1	254,7	254,70
8	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	6	339,75	2 038,50
9	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	14	508,5	7 119,00
10	733165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	4	23	92,00
11	733165213R00	Montáž tvar.Cu lisováním D 28 mm 2 spoje	kus	4	24,8	99,20
12	733165222R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 3 spoje	kus	2	29,1	58,20
13	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	20	6,1	122,00
14	733299001	Zmrzovací zařízení zapůjčení	den	1	950	950,00
15	900 RT4	HZS - vyp. a nap.systému,zaměření	h	5	472,5	2 362,50
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				13957,30

		Přesun stavebních kapacit	kpl	1	1200	1200,00
--	--	---------------------------	-----	---	------	---------

ZL 02 CELKEM: 16413,10

Vypracoval:	Ing. Michal Kořa				
	ESOX, spol.s r.o., Libušina Třída 23, 623 00 Brno	Podpis			

ZL 4 - Trubní rozvody - přidání přípojných míst v m.č. C01.05 - verze 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	733.1	Rozvod dusíku				
25	733.1_11	D+M Uchycení potrubí	kg	3,000	158,80	476,40
26	733.1_12	Tlakové zkoušky a revize úsekové	kpl	1,000	5285,30	5285,30
27	733.1_12a	Příplatek-ochrana svaru inertní plyn Argon HP 1/2"	ks	2,000	207,70	415,40
28	733.1_12b	Příplatek-ochrana svaru inertní plyn Argon HP 1"	ks	1,000	228,10	228,10
29	733.1_13	D+M Štítky pro označení potrubí vel. 190 x 52 mm	ks	1,000	180,40	180,40
31	733.1_16a	Mont.trubek nerez.tř.17, 1/2"automat.orbit.	m	1,500	228,40	342,60
33	733.1_17a	Mont. tr.dílů přív.tř. 17, 1/2"autom.orbit-2v	ks	2,000	923,70	1847,40
35	733.1_18a	Mont.tr.dílů přív.tř.17,1" autom.orbit 3v	ks	1,000	1351,80	1351,80
37	733.1_1a a	D+M Rozvodné nerezové potrubí AISI 316L, Ra=0,4 mm (orbitální svařování)	m	1,500	509,50	764,25
39	733.1_1b a	Kolena AISI 316L, Ra=0,4 mm (orbitální svařování) , 1/2"	ks	2,000	865,00	1730,00
42	733.1_1d	T-kus redukovaný AISI 316L, Ra=0,4 mm (orbitální svařování), O1"x1/2"	ks	1,000	2168,20	2168,20
44	733.1_2	D+M Kulový kohout, kompresní šroubení , AISI 316, 1/2"	kpl	1,000	2761,40	2761,40
53	733.1_15	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	500,000	4,20	2100,00
	Celkem za	733.1 Rozvod dusíku				19651,25
Díl:	733.1	Rozvod dusíku - úprava kohoutů a ventilátorů				
	733.1_12a	Příplatek-ochrana svaru inertní plyn Argon HP 1/2"	ks	18,000	207,70	3738,60
33	733.1_17a	Mont. tr.dílů přív.tř. 17, 1/2"autom.orbit-2v	ks	18,000	923,70	16626,60
	733.1R001	Úpravy armatur po nové napojení	kpl	6,000	1792,00	10752,00
	Celkem za	733.1 Rozvod dusíku - úprava kohoutů a ventilátorů				31117,20
Díl:	733.2	Rozvod vakua				
54	733.2_10	D+M Uchycení potrubí	kg	10,000	158,80	1588,00
55	733.2_11	Tlakové zkoušky a revize úsekové	kpl	1,000	300,00	300,00
56	733.2_12	D+M Štítky pro označení potrubí vel. 190 x 52 mm	ks	2,000	180,40	360,80
58	733.2_1a	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, včetně tvarovek, vč.zed.výpor	m	4,000	323,30	1293,20
60	733.2_2a	Kohout kulový,2xvnitřní záv. , poniklovaný DN 15	kus	2,000	248,40	496,80
61	733.2_2b	Kohout kulový,2xvnitřní záv. , poniklovaný DN 32	kus	1,000	703,90	703,90
62		Přechodka (mat. polypropylen) s kovovým závitem vnějším k pol.2, D	ks	2,000	70,90	141,80
64	733.2_4	nástrčné šroubení přímé , R1/2"x hadice O 8mm	kpl	2,000	232,00	464,00
70	733.2_14	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	350,000	4,20	1470,00
	Celkem za	733.2 Rozvod vakua				6818,50
ZL 04 CELKEM: 57586,95						
Vypracoval:	Ing. Michal Koťa		Podpis			
	ESOX, spol.s r.o., Libušina Třída 23, 623 00 Brno					
Nebude fakturováno:						
44	733.1_2	D+M Kulový kohout, kompresní šroubení , AISI 316, 1/2"	kpl	6,000	2 761,40	16 568,40
45	733.1_3	D+M Regulátory tlaku na dusík s výstupním manometrem, 1/2"VCRM, nerezový, AISI 316 L	kpl	6,000	24 554,80	147 328,80